

Dicot AB bokslutskommuniké 2021

Pressmeddelande: Uppsala, 28 februari 2022. Dicot ABs (publ) bokslutskommuniké för 2021 finns nu tillgänglig på bolagets hemsida www.dicot.se

Finansiell information fjärde kvartalet 2021

- Nettoomsättningen uppgick till 0 KSEK (0 KSEK)
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till – 8 408 KSEK (-4 188 KSEK)
- Resultat per aktie uppgick till -0,10 SEK (-0,10 SEK)

Finansiell information januari-december 2021

- Nettoomsättningen uppgick till 0 KSEK (0 KSEK)
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till – 27 175 KSEK (-17 541 KSEK)
- Resultat per aktie uppgick till -0,52 SEK (-0,61 SEK)

VD kommenterar

2021 präglades framför allt av tydliga resultat i våra djurstudier som bland annat bekräftar att vår läkemedelskandidat LIB-01 har en effekt som sitter i mer än sju dagar. Ledande forskare och läkare har berömt de positiva resultaten, vilka presenteras på två internationella kongresser i vår. Med detta i ryggen samt ett välkommet kapitaltillskott kan vi nu accelerera vår affärsutveckling och förbereda starten av kliniska studier.

LÄKEMEDELSUTVECKLINGENS FRÄMSTA MÅL under året var att genomföra farmakologiska studier på djur för att verifiera vår läkemedelskandidats långa effekttid, vilket redan nu särskiljer den från dagens behandlingar. Det är nu tydligt visat, eller som professor François Giuliano på Pelvipharm uttrycker det: ”Jag känner mig säker på att Dicots läkemedelskandidat är effektiv”. Effekten har visat sig sitta i över sju dagar och i ytterligare studier kunde vi reducera dosen till en tiondel och ändå bibehålla effekten. Även studier på diabetesråttor gav positiva resultat och visade på signifikant bättre effekt jämfört med kontrollgruppen. Med dessa resultat i ryggen kan vi nu accelerera vårt arbete och fokusera på start av kliniska studier i slutet av 2022.

INTERNATIONELLT ERKÄNNANDE har inte låtit vänta på sig. Dicots forskningsresultat har blivit utvalda att presenteras på European Society for Sexual Medicins årliga kongress i början av 2022 och senare under året på European Association of Urologys kongress. Hos världsledande läkare och forskare inom vårt område möter ambitionen med LIB-01 positiv respons. Dr Chris McMahon, tidigare ordförande för the International Society of Sexual Medicine och med över 100 publicerade artiklar, säger att ”en tablett i veckan med bevisad effekt, bevisad säkerhetsprofil och inga signifikanta biverkningar, skulle vara en game changer”.

AFFÄRSUTVECKLING ÄR EN LIKA VIKTIG DEL för företagets långsiktiga framgång som själva läkemedelsutvecklingen. Med starka resultat från det prekliniska arbetet i ryggen prioriterar vi nu affärsutveckling och vi har utarbetat en ny affärsplan. Den viktigaste delen av planen är att identifiera läkemedelspartners på lämpliga marknader. Under 2021 har ett internationellt konsultbolag sonderat och

analyserat marknadsläget och därmed är förarbetet avslutat. Under 2022 ökar vi ambitionsnivån och går aktivt in för att starta dialog med de mest lämpade bolagen.

UNDER ÅRETS SISTA KVARTAL GENOMFÖRDE VI EN EMISSION som blev näst intill fulltecknad. Förutom ett välkommet kapitaltillskott är vi tacksamma över att ha fortsatt förtroende hos våra befintliga aktieägare och att kunna välkomna nära 1 000 nya aktieägare.

TILL SIST, stort tack till medarbetare, partners, styrelse och aktieägare som på olika sätt bidrar till vår verksamhet. Vi lovar att förvalta era bidrag väl och ta Dicot snabbt och säkert mot våra mål och visioner.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Göran Beijer CEO

Tel: +46 706 63 60 09

Email: goran.beijer@dicot.se

Om Dicot AB

Dicot utvecklar läkemedelskandidaten LIB-01 vilket förväntas bli ett potensläkemedel för att bättre behandla erektionssvikt och för tidig utlösning. Ambitionen är att skapa ett läkemedel med betydligt längre effekt och långt färre biverkningar, jämfört med de läkemedel som nu finns på marknaden. Idag lider minst 500 miljoner män av dessa sexuella dysfunktioner och marknaden är värderad till 50 miljarder SEK. Utvecklingen sker i egen regi fram till fas 2-studier. Därefter är det Dicots intention att ingå strategiska allianser, alternativt genomföra en trade-sale, med större, etablerade läkemedelsföretag för att kunna introducera LIB-01 på världsmarknaden.

Dicot är listat på Spotlight Stock Market och har cirka 3 300 aktieägare. För mer information se www.dicot.se
